
Tuota ja pakkaa laadukasta Afraa
MAAN LAATU:
Huolehdi maan vesitaloudesta. Hikevillä mailla ja tasaisissa kosteusolosuhteissa kuoresta tulee 
kauniin sileä. Kuoresta saattaa tulla hieman karhea, jos mukulan kasvu ei ole tasaista.

SIEMENEN VALMISTELU JA ALKUKEHITYS:
Afran kasvurytmi on nopea, kun siemenet ja maa ovat hyvässä kunnossa. Afra tulisi herättää 
itämislevosta lyhyellä lämpöshokilla. Hyvän alkukehityksen ja aikaisen mukulanmuodostuksen 
tueksi Afra tarvitsee ravinteita käyttöönsä varhaisessa vaiheessa. Mikäli keväällä on kuivaa ja 
ravinteet eivät liukene kunnolla, kannattaa viljelys kastella maltillisesti.

LANNOITUS:
N Typentarve keskimääräinen, noin 60-70 kg/ha
P Suositellaan starttifosforin käyttöä
K 220-290 kg/ha, tärkeää antaa riittävästi. Osan kaliumista voi antaa klooripitoisena, max. 1/3. 
Suositellaan antamaan lehtilannoitteena kaliumia. Kaliumlannoituksella parannetaan perunan 
kuivuuden- ja kuumuudenkestävyyttä ja se vähentää jälkimukulointiriskiä. Kalium lisää selvästi 
mukuloiden käsittelynkestävyyttä ja ehkäisee jauhoisen perunan mustelmoitumista. Kukinnan 
alkuun asti suosittelemme Yara Krista-K tai muita tuotteita, joiden mukana tulee myös typpeä.

KASVINSUOJELU:
Afra on hieman arka lehtirutolle. Säännöllinen ruiskutusohjelma tulee aloittaa riittävän aikaisin 
ja pitää ruttosuoja yllä koko kasvukauden ajan.

SADONKORJUU:
Sadon tärkkelyksen muodostumista tulee seurata kasvukauden lopulla. Optimaalinen tärkke-
lyspitoisuus on noin 16-17%. Mikäli tärkkelyspitoisuus nousee korkeammaksi, ovat mukulat 
helposti liian rikkikiehuvia ja varastointikaudenaikainen mustelmoitumisriski kasvaa. Helläva-
rainen nosto riittävän lämpimissä olosuhteissa ehkäisee mustelmia. Afran vankan varsiston 
murskaus helpottaa nostoa.

LAJITTELU JA PAKKAAMINEN:
Lämmitä perunat ennen lajittelua 1-2 vrk ajan 6-8 asteiseksi.
Ei liian korkeita pudotuksia! Putkipakkerissa käytä pienempää putkea, jotta mukuloiden putoa-
misvauhti hidastuu. Afra ei sovellu irtolastaukseen. Pudotuskorkeus saa olla max. 35 cm.

Afra
-vinkit

- riittävä kalium

- tärkki max. 17 %

- älä lastaa irtona


